Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

25.02.2021 года                                                                                                  № 13

с.Узон

Об отчете исполнении бюджета СП «Узон» за 2020 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета СП «Узон» за 2020 год, представленный администрацией СП «Узон», Совет сельского поселения «Узон»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2020 год.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения «Узон»                                                 Б.Б.Доржиев